UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E REALIZAÇÃO DA

PROVA DIDÁTICA

Aos 17 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 09 do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as) :Lisandro Juno Soares Vieira, Armando

Muniz Calouro, Marcos Silveira e Lúcia de Fátima Melo, membros da Banca

Examinadora da área Ecologia e Educação Ambiental, constante no Edital nº

02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para organizar o cronograma de realização do sorteio dos

temas e realização da prova didática.

Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e

horário de sorteio dos temas e de realização da prova didática para cada

candidato apto a participar da segunda fase da seleção.

Local do SORTEIO DOS TEMAS: Sala da Secretaria do CCBN

Local da realização da PROVA DIDÁTICA: Sala de aula do Programa de

Pós-Graduação em Ecologia e Manejo de Recursos Naturais – Prédio da

Pós-Graduação (próximo ao Prédio de Laboratórios de Ensino da

Biologia)

Candidatos(as)

Data e horário do
sorteio do tema

Data e horário para chegar
ao local de realização da

prova didática
Adem Nagibe dos S. G. Filho 08:30 23/abr/13 08:30   24/abr/13

André Luis Botelho 10:00 23/abr/13 10:00  24/abr/13

Fernando Augusto Schmidt 11:10 23/abr/13 11:10 24/abr/13

Henrique Augusto Mews 14:00 23/abr/13 14:00  24/abr/13

Izaias Brasil da Silva 15:30 23/abr/13 15:30  24/abr/13

Rio Branco, AC, 17 de abril de 2013.